СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КОЖИЛЬСКОЕ»
 «КОЖИЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ
 Кировская ул., д.35,  д. Кожиль, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-117

Тридцать четвертая сессия  Совета  депутатов муниципального  образования «Кожильское»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2015 года
	[bookmark: _GoBack]                                                         № 156

                                                                            Д. Кожиль
О пожарной безопасности на территории
муниципального образования «Кожильское»

	Заслушав информацию  о пожарной безопасности на территории муниципального образования «Кожильское», Совет депутатов муниципального образования  «Кожильское» РЕШИЛ:
	1.Работу по обеспечению пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения признать удовлетворительной.
	2. Администрации МО «Кожильское» продолжить профилактическую работу среди населения.

Глава муниципального образования
«Кожильское»	Э. В. Ельцова